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2522 ROCKET JOHN

COLECCIÓN

DIMENSIONES (L x W x H) in cm 

HIC

SUPERFICIE DE IMPACTO

EDAD DE USO

COMPOSICIÓN

LET’S PLAY TOGETHER

465 x 760 x 240

100

3+

- n°16 postes de aluminio
- n°1 rampa de aluminio "sube y baja"
- n°3 paneles de juego de HDPE
- n°2 paneles de juego de metal
- n°1 panel de juego arenero
- n°8 paneles de decoración de HDPE
- n°1 panel de juego electronico
- n°1 tobogán modular
- n°1 lámina tejado de HDPE
- n°2 lámina barandilla de HDPE
- n°1 lámina escalar de HDPE

ÁREA SEGURIDAD

765
min. 69,75 m² - MAX 78,75 m²

1
0

6
0

Realizar una superficie de seguridad adecuada según HIC. Es obligatorio realizar un mantenimiento periódico siguiendo el manual suministrado al cliente.
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